

Fisch Pediküre/Maniküre	15 Minuten	25 Minuten	35 Minuten	45 Minuten
1 Person	19,50 € (1,30€/Min.)	23,50 € (0,94€/Min.)	27,50 € (0,79€/Min.)	31,50 € (0,70€/Min.)
2 Personen	39,00 € (1,30€/Min.) 19,50€ je Pers. Gesamtersparnis: 0,00€	43,00 € (0,86€/Min.) 21,50€ je Pers. Gesamtersparnis: 4,00€	50,50 € (0,72€/Min.) 25,25€ je Pers. Gesamtersparnis: 4,50€	58,00 € (0,64€/Min.) 29,00€ je Pers. Gesamtersparnis: 5,00€
Liebhaber-Karte 5 x Knabberspaß (2 Jahr ab Kauf gültig)		94,00€ 18,80€ je Termin. Gesamtersparnis: 23,50€	110,00 € 22,00€ je Termin. Gesamtersparnis: 27,50€	126,00 € 25,20€ je Termin. Gesamtersparnis: 31,50€
Knabbergott-Karte 10 x Knabberspaß (3 Jahr ab Kauf gültig)		164,50€ 16,45€ je Termin. Gesamtersparnis: 70,50€	192,50 € 19,25€ je Termin. Gesamtersparnis: 82,50€	220,50 € 22,05€ je Termin. Gesamtersparnis: 94,50€
Spar & Kombi-Angebote	15 Minuten Fisch Pediküre / Maniküre + 20 Minuten Massagesessel	25 Minuten Fisch Pediküre / Maniküre + 20 Minuten Massagesessel	35 Minuten Fisch Pediküre / Maniküre + 20 Minuten Massagesessel	45 Minuten Fisch Pediküre / Maniküre + 20 Minuten Massagesessel
1 Person	29,50 € Ersparnis gegenüber Einzelpreise: 3,00€	32,00 € Ersparnis gegenüber Einzelpreise: 4,50€	35,50 € Ersparnis gegenüber Einzelpreise: 5,00€	39,50 € Ersparnis gegenüber Einzelpreise: 5,00€
2 Personen	59,00 € (29,50€ je Person) Gesamt-Ersparnis gegenüber reguläre Preise: 6,00€	60,00 € (30,00€ je Person) Gesamt-Ersparnis gegenüber reguläre Preise: 9,00€	65,00 € (32,50€ je Person) Gesamt-Ersparnis gegenüber reguläre Preise: 11,50€	70,00 € (35,00€ je Person) Gesamt-Ersparnis gegenüber reguläre Preise: 14,00€
Massagesessel		20 Minuten	30 Minuten	
je Person		13,00€ (0,65€/Min.) Ganzkörpermassage	16,00€ (0,55€/Min.) Ganzkörpermassage	
Mitgliedschaft		6 Monate 12 Monate (ab Kaufdatum. Kein Abo,keine Kündigung notwendig)		
		90,00€ (0,50€ je Tag) 150,00 € (0,42€ je Tag)		
Mitgliederpreise: Fisch Pediküre oder Maniküre	15 Minuten 7,50€ (0,50€/Min.)	25 Minuten 11,00€ (0,44€/Min.)	35 Minuten 14,00€ (0,40€/Min.)	45 Minuten 16,00€ (0,36€/Min.)
Mitgliederpreise: Massagesessel		20 Minuten 7,00€ (0,35€/Min.)	30 Minuten 9,00€ (0,30€/Min.)	
Knabber-Flatrate		6 Monate 12 Monate (ab Kaufdatum. Kein Abo,keine Kündigung notwendig)		
1 x täglich 15 – 45 Minuten Knabberspaß und bei Kapazität 1 x Massagesessel 20 oder 30 Min. ebenfalls frei ohne Zuzahlungen vor Ort.		270,00€ (1,18€ je Tag)		425,00€ (1,50€ je Tag)
<p>Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen MwSt. Unsere Gutscheine (Zeitgutscheine) sind mindestens 1 Jahr ab Kaufdatum gültig. Zu jeder Fisch Pediküre/Maniküre erhalten Sie ein gratis Getränk nach Wahl. Kinder und Jugendliche in Begleitung eines Erwachsenen erhalten einen 50% Nachlass auf die Einzelpreise der Fischpediküre.</p>				